
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA
woj. świętokrzyskie

UCHWAŁA NR XIV/B512019
Rady Gminy Słupia Konecka
z dnia 21 listopada 2019 roku

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. lO ust. I i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
opiatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1147) w związku z Obwieszczeniem Ministra
Finansów z dnia 24 lipca 2019 r. (M.P. 2019 poz. 738) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co
następuje:

~ I. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie gminy
Słupia Konecka:

1) od samochodów ciężarowych, o którym mowa wart. 8 pkt l ustawy o podatkach i opłatach lokalnych,

o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton

- 667,00 zl

- 1125,00 zł

- 1312,00 zl

2) od samochodów ciężarowych, o którym mowa wart. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach

lokalnych, w zależności od liczby osi, o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu równej i wyższej niż

12 ton bez względu na rodzaj zawieszenia:

a) liczbie osi- dwie - 2600,00 zł
b) liczbie osi - trzy - 2704,00 zł
e) liczbie osi cztery i więcej - 2912,00 zl

3) od ciągnika siodłowego i balastowego, o którym mowa wart. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i opłatach

lokalnych, przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie
całkowitej zespołu pojazdów:

a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton - IBOO,OO zł

4) od ciągników siodłowych i balastowych, o którym mowa wart. 8 pkt. 4 ustawy o podatkach i opłatach

lokalnych w zależności od liczby osi i rodzaju zawieszenia, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu

pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie:



a) oś jezdna z systemem zawieszenia pneumatycznym lub uznanym za równoważne

- o liczbie osi dwie - 1900,00 zł

- o liczbie osi trzy - 2185,00 zl

b) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych

- o liczbie osi dwie - 2270,00 zl

- o liczbie osi trzy - 2185,00 zł

5) od ciągników siodłowych i balastowych, o którym mowa wart. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach

lokalnych w załeżności od liczby osi i rodzaju zawieszenia, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu

pojazdów powyżej 36 ton:

a) oś jezdna z systemem zawieszenia pneumatycznym lub uznanym za równoważne

- o liczbie osi dwie - 1935,00 zł

- o liczbie osi trzy - 2560,00 zł

b) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych

- o liczbie osi dwie -2695,00 zł

- o liczbie osi trzy - 2930,00 zł

6) .od przyczep i naczep, o których mowa wart. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które

łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton (z

wyjątkiem związanych wylącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku

rolnego) :

- 1340,00 zł

7) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, (z

wyjątkiem związanych wylącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku

rolnego), bez względu na liczbę osi, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów i rodzaju

zawieszenia:

a) równą lub wyższą niż 12 ton do 36 ton wlącznie:

_oś jezdna z systemem zawieszenia pneumatycznym lub uznanym za równoważne

- 1340,00 zł

- z innym systemem zawieszenia osi jezdnych

- 1590,00 zł

b) powyżej 36 ton:

- oś jezdna z systemem zawieszenia pneumatycznym lub uznanym za równoważne

- 1500,00 zl

•

I



•

- z innym systemem zawieszenia osi jezdnych

- 1450,00 zł

- 1830,00 złb) równej lub wyższej niż 22 miejsc

- 2130,00 zł

8) od autobusu, o którym mowa wart. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, w zależności od

liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niż 22 miejsc

~ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała XIV/75/2015 Rady Gminy Słupia z
dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

~ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

PRZEWODNICZĄCY
R~D:tGMINY
rIIl1oi/ (lf) M'Ik
Mlrosłnw Wilk

I


	00000001
	00000002
	00000003

